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Country Name E-mail Address 11th
12th

remark

UBIE core
team

Ulrich 
Schachtschneider

X

AT Klaus Sambor klaus.sambor@aon.at                X Organizer

Ulrike Sambor ulli.sambor@gmx.at                  X

Heinz Swoboda derhut@hotmail.com                 X

Helmo Pape helmo.pape@fuereinander.jetzt  X Deputy 

Guido Rüthemann Guido.ruethemann@24speed.at X

Friedrich Hof Friedrich.hof@chello.at X

BE

BG Karilov Ivaylo sajeev@thebluebird.org X Organizer

CZ Dr. Martin Brabec m.brabec @email.cz                         X Organizer

Marek Hrubec Marek.hrubec@gmail.co Deputy 

DE Ronald Blaschke blaschke@grundeinkommen.de  X Organizer

Werner Rätz werner.raetz@t-online.de           X

Michaela Kerstan m-kerstan@unitybox.de X

Ulrike Bues Ulrike.bues@gmx.de X

DK

FR

GR

      HU Evamaria Langer-
Dombrady

evamaria@t-online.hu               X Organizer

Ursula Pflieger u_pflieger@web.de X

Zita Stockwell-
Szabadka

zitaszabadkastockwell@live.com

Marta Szutor szutormarta@gmail.com            

Katalin Farkas Katalina.farkas@yahoo.com       
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IT Michele Gianella Gianella.michele@gmail.com Organizer

Kusstatscher kusstatacher@gmx.net Deputy

NL Willem Gielingh willem@gielingh.cc Organizer

Robin Ketelaars robin@ketelaars Deputy

RO Michaela Meresi Meresi.mihaela@gmail.com Organizer

SK Alexander 
Stredak

Alexander.stredak@gmail.com X Organizer

      SL Marko Pusnik Marko.pusnik@piratskastra.si     Organizer

Adrien Osenjak Adrien.osenjak@protonmail.com

Spain Angel Bravo anguelosb@gmail.com X Organizer

Yolanda Belido yolandabg16@gmail.com X

     SW Vladan Lausevic lauvlad89@gmail.com X Organizer

UK Barb Jacobson barb@thecollectedcity.co.uk

Degrowth Iris Frey Iris.frey@attac.at X
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